
n~Ml~'~""~~BUft1 .:..,--,i. .. '"

" Miasta i Gmir:y Zarządzenie Nr 164/2011
w Kazimierzy VVie!~,,'

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej
z dnia 2 grudnia 2011 roku

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2011 rok.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.), art. 212 ust.I pkt t i 2 oraz art.257 pkt. t

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 LNr 157,

poz.1240 ze zm);

Burmistrz Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej zarządza, co następuje:

§ t

Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy - o kwotę 320,00 zł w tym:

w dziale 852 - Pomoc społeczna - o kwotę 320,00 zł

w rozdziale 85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej -
o kwotę 320,00 zł

§ 2030 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin - o kwotę 320,00 zł;

§2

Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy - o kwotę 320,00 zł w tym:

w dziale 852 - Pomoc społeczna - o kwotę 320,00 zł

w rozdziale 85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia :7.. pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej -
o kwotę 320,00 zł

§ 4130 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne - o kwotę 320,00 zł (dot.cel.do zad.wł.)

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BU IS",
~/e.c"""'"'"'i\'-i;-_~--~:-""~

'aldemar 71':


